浪涌保护器
先进设计   强大保护
1
浪涌保护器 浪涌保护器
SDP T1级（B级）SPI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
浪涌保护（SPD）T1&T2级（B+C级）SP-B+C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
浪涌保护器 T1&T2级（B+C级）SPBT12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
浪涌保护器 T2级（C级）SPCT2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SPD T1级（B级），SPI
SPD T1级（B级），SPI
冲击放电电流Iimp (10/350)µs 型号 订货号 单元包装件数
避雷器 SPI
•  与SPCT2-460V（见SP-B+C)配合安装，无需级间的任何线路退耦器
35kA
50kA
100kA
L - (PE)N
N - PE
N - PE
SPI-35/440
SPI-50/NPE
SPI-100/NPE
263137
263138
263139
6 / 120
2 / 120
1 / 60
SG50312
SPI-35/440
避雷器组合，适用于I, II, III, IV类建筑设施
单元包装件数订货号型号产品描述
TN-C-网制
TN-S/TT-网制
3极
3+1极
SPI-35/440/3
SPI-3+1
267487
267488
1 / 40
1 / 20
SPI用引导端子
SPB-D-125 248145 2 / 120

浪涌保护器
避雷器与浪涌保护器的组合，适用于III, IV类建筑设施
单元包装件数订货号型号产品描述
不带遥信报警触点
TN-S/TT-网制
TN-S-网制
TN-C-网制
TN-S-网制
TN-S/TT-网制
TN-S/TT-网制
1+1极
2极
3极
4极
3+1极
3+1极
SPBT12-280-1+NPE
SPBT12-280/2
SPBT12-280/3
SPBT12-280/4
SPBT12-280-3+NPE
SPBT12-280-3+NPE/BB
158308
158309
158330
158331
158332
158333
1 / 40
1 / 60
1 / 40
1 / 30
1 / 20
1
附件
辅助触点适用于SPBT12-280
母线排
ASAUXSC-SPM
ZV-KSBI...
131785 4 / 120
带遥信报警触点
TN-S/TT-网制
TN-S/TT-网制
1+1极
3+1极
SPBT12-280-1+NPE-AX
SPBT12-280-3+NPE-AX
158334
158335
1 / 30
1
SG29612
SPBT12-280/3
避雷器与浪涌保护器组合SPBT12
一体式
冲击放电电流Iimp (10/350)µs 型号 订货号 单元包装件数
12.5kA
100kA
L - (PE) N
N-PE
SPBT12-280/1
SPBT12-NPE100
158306
158307
12 / 120
1 / 60
SG27112
SPBT12-280/1

浪涌保护器
浪涌保护器（SPD） T3级（D级），SPDT3
最大持续运行电压Uc 型号 订货号 单元包装件数
SPDT3-335-1+NPE
浪涌保护器SPDT3
插件 1极
280VAC
335VAC
SPDT3-280
SPDT3-335
170484
170486
2/120
2/120
sg03413（新）
浪涌保护器SPDT3
一体式（2极浪涌保护器同时配置了母线排）
SG03213（新）
1极+N
2极
335VAC
280VAC
SPDT3-335-1+NPE
SPDT3-280/2
170487
170485
1/60
1/60
7
浪涌保护器
太阳能/光伏专用浪涌保护器 T2级
最大持续运行电压Uc 型号 订货号 单元包装件数
600 V DC
1000 V DC
带辅助触点
1000 V DC
SPPT2PA-600-2PE
SPPT2PA-1000-2PE
132663
132664
1 / 60
1 / 60
SPPT2PA-1000-2PE-AX 132666 1 / 60
用于非接地系统
600 V DC
1000 V DC
带辅助触点
1000 V DC
SPPT2PA-600-2+1PE
SPPT2PA-1000-2+1PE
SPPT2PA-1000-2+1PE-AX
132661
132662
132665
1 / 40
1 / 40
1 / 40
插拔式浪涌保护器 太阳能/光伏专用 SPPT2PA
用于接地系统
SG11309
SG11009
600 V DC
1000 V DC
1100 V DC
a
a
b
SPPT2PA-600
SPPT2PA-1000
SPPT2PA-1100
132667
132668
132669
1
1
1
可更换插件SG62612
接地系统 非接地系统
SPPT2PA-600-2PE
SPPT2PA-1000-2PE(-AX)
SPPT2PA-600-2+1PE
SPPT2PA-1000-2+1PE(-AX)
L- L- L+
VOC ≤ Uc: 光伏发电机开路电压应等于或小于浪涌保护装置(SPD)最大持续运行电压，
以防止其损坏。
VOC . . . . . .光伏发电机开路电压。
UC . . . . . . .浪涌保护装置(SPD)最大持续运行电压。
注意：即使直流隔离开关处于关闭状态时，系统依然保持高压！
              安装前确保断电，并检查是否处于零电势状态。
8
浪涌保护器
交流浪涌保护装置
雷电保护器 – 浪涌保护器套装，防雷等级III, IV
雷电保护器 – 浪涌保护器套装，防雷等级 I, II, III, IV
SPD 等级 B+C, SP-B+C/
TN-C 网制
TN-S/TT 网制
3极
3+1极
SP-B+C/3
SP-B+C/3+1
附件
辅助开关，用于SP-B+C ASAUXSC-SPM
SP-B+C/3+1
单元包装件数订货号型号产品描述
单元包装件数订货号型号产品描述
不带远程指示
TN-S/TT 网制
TN-S 网制
TN-C 网制
TN-S 网制
TN-S/TT 网制
TN-S/TT 网制
1+1极
2极
3极
4极
3+1极
3+1极
SPBT12-280-1+NPE
SPBT12-280/2
SPBT12-280/3
SPBT12-280/4
SPBT12-280-3+NPE
SPBT12-280-3+NPE/BB
158308
158309
158330
158331
158332
158333
附件
辅助开关，用于SPBT12-280
母线
ASAUXSC-SPM
ZV-KSBI...
带远程指示
TN-S/TT 网制
TN-S/TT 网制
1+1极
3+1极
SPBT12-280-1+NPE-AX
SPBT12-280-3+NPE-AX
267489
267510
131785
131785
158334
158335
1 / 40
1 / 60
1 / 40
1 / 30
1 / 20
1
1
1
8 / 80
4 / 120
1 / 30
1
SPBT12-280/3